
ul. Toruńska 55, Bydgoszcz       52 365 84 27

Brdą na trasie Mylof-Brda-Woziwoda

www.wiatrak.org.pl



Cena uczestnictwa w spływie: 155 zł od osoby
Zgłoszenia przyjmujemy do 31 maja (lub do wyczerpania miejsc) 

drogą mailową pod adresem splywpapieski@kpsw.edu.pl
Więcej informacji: tel. 52 365 84 27 lub 510 993 084 

Kajakowy Spływ Papieski to cykliczna inicjatywa upamiętniająca pobyt Karola Wojtyły  na 
kujawsko-pomorskich szlakach wodnych oraz Jego zamiłowanie do rzeki Brdy. Dla 
miłośników spędzania wolnego czasu na wodzie to niezwykle trafny wybór. Spływ Papieski 
to wyjątkowa okazja do obcowania z pięknem i bogactwem przyrody a także  wzmocnienia 
swoich sił fizycznych oraz duchowych. Łączy w sobie aktywną rekreację a także daje 
możliwość kontemplacji uroków natury. Uczestnicy Spływów Papieskich każdorazowo biorą 
udział we Mszy Świętej odprawianej nad brzegiem rzeki, po czym wzmacniają się 
wspaniałym jadłem oraz delektują nadzwyczajną atmosferą. Szlaki wodne naszego 
regionu zachwycają widokami, dlatego też corocznie przybywa wielu nowych uczestników 
w różnym wieku i z wielu zakątków nie tylko naszego regionu, ale także kraju. 
Serdecznie zapraszamy mieszkańców Kujaw i Pomorza, społeczność akademicką naszego 
regionu oraz wszystkich pasjonatów turystyki kajakowej, ponieważ każdy Kajakowy Spływ 
Papieski to rodzinna atmosfera i niezapomniane spotkanie w duchu krzewienia nauczania 
Papieża Polaka.   
Organizatorem Kajakowego Spływu Papieskiego jest Kujawsko-Pomorska Szkoła Wyższa        
w Bydgoszczy, która od powstania w 2000 roku zyskała opinię rzetelnej, solidnej, 
dynamicznie rozwijającej się i jednej z największych w regionie uczelni niepublicznych. 
Misję Uczelni wyrażają słowa “Sapientiae Servientes” (w służbie mądrości). Nasza 
Uczelnia to miejsce gdzie „człowiek jest przede wszystkim istotą, która szuka prawdy, 
usiłuje nią żyć i pogłębiać ją w dialogu, który obejmuje dawne i przyszłe pokolenia”  
(Centessimus Annus, 49).
Od 2015 roku współorganizatorem Spływu Papieskiego została Fundacja Wiatrak - jedna       
z najprężniej rozwijających się organizacji pozarządowych w województwie. Misją 
„Wiatraka” jest wspieranie osoby ludzkiej na wszystkich etapach i stanach jej życia, aby 
z pomocą św. Jana Pawła II i bł. Matki Teresy z Kalkuty, osiągnęła pełnię szczęścia     
w odkrywaniu godności oraz dojrzałym i odpowiedzialnym darze dla drugiego człowieka.


